



«DØLI PÅ TUR!»

Sist oppdatert 09.08.24

"DØLI PÅ TUR" gir alle elevene på Døli skole en spennende, lærerik og annerledes skoledag. Ekskursjonen arrangeres av skolen og er et tillegg til det pedagogiske opplegget. Hvert år vil lærerne gjennomføre en utflukt som en del av undervisning med en faglig målsetning. Dette kan være å skaffe seg førstehåndserfaring i et fag, eller å belyse et emne på måter som ikke er mulig innenfor begrensningene i et klasserom. Ekskursjonen vil bestå av et forarbeid, selve utflukten og et etterarbeid.

«DØLI PÅ TUR» er et samarbeid mellom FAU og skolen. Gratisprinsippet er viktig for både FAU og skolen. Kostnadene dekkes derfor i stor grad av et foreldrefinansiert fond i regi av FAU (inntekt fra bl.a. 17. mai-arrangement, andre?). Skolen støtter også opp om dette fondet. Ekskursjonene vil koste ca. 250 - 300,- per elev (inngangsbillett og transport).

«DØLI PÅ TUR!» gir elevene:

- En minnerik tur hvert år
- Forutsigbart og likt turopplegg for alle
- Tilhørighet til klassetrinnet
- Godt samhold
- Et annerledes klasserom
- Styrket opplevelse av kultur og natur
- Fornøyde elever
- En attraktiv skole



Trinn	Ekskursjon i regi av «DØLI PÅ TUR!»-fond	Når	Tur i regi av DKS / skolen	Når
1	Juleforestilling på Romerike folkehøgskole Budsjett: Fri entre Transport: Skole bestiller buss	Desember	Bibliotek besøk (DKS Ullensaker-gratis)	Februar/mars
2	Opera Oslo Skoler og barnehager (operaen.no) Budsjett: Omvisning: kr 500,- pr. gruppe på inntil 25 personer på dagtid/ukedag Omvisning med sceneprøve: kr 750,- pr. gruppe på inntil 25 personer på dagtid/ukedag Skoleklasser i grunnskolen til og med videregående skole kan kjøpe billetter til kr 100,- pr. elev. Prisen gjelder uansett forestilling, dersom det er ledige plasser. Fribillett til læreren som følger klassen er inkludert. Skolebilletter må bestilles samlet av skolen. Pris: kr 100,- pr. elev <u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118. Enkeltbillett barn kr 57	Desember	Naturhistorisk museum Planlegg ditt besøk - Naturhistorisk museum (uio.no) Undervisningsopplegg for småtrinnet - Naturhistorisk museum (uio.no) Budsjett: Billett: Barn 6-17 år kr 75 Voksne kr 150 <u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118. Enkeltbillett barn kr 57	Mai/juni
3	Oslo Vitensenter 3-4 trinn - Norsk Teknisk Museum	September-oktober	Ullensaker museum Raknehaugen(DKS) Ullensaker kommune bestiller buss	Juni



Døli skole

	<p>Billetter - Norsk Teknisk Museum Budsjett: Billetter 25 kr pr grunnskoleelev</p> <p><u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118.Enkeltbillett barn kr 57</p>			Avreise ca 08:30 og tilbake på skolen ca 12:45
4	<p>Omvisning Eidsvollsbygningen Billetter - Eidsvoll 1814 Budsjett: 70 kr pr grunnskoleelev</p> <p><u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118.Enkeltbillett barn kr 57</p>	Mai	<p>ØRAS (Miljøskolen) (Skolen – søk ØRAS for transport) Gamle Hvam Forslag fra Ullensaker kommune for neste skoleår: Norske barnesanger (2 stk besøk fra kulturskolelærere). Datoer blir dessverre ikke avgjort før til høsten.</p>	Uke 41 Midten av mai
5	<p>Naturhistorisk museum</p> <p>Planlegg ditt besøk - Naturhistorisk museum (uio.no) Læringstilbud for mellomtrinnet - Naturhistorisk museum (uio.no) Budsjett: Fri entre</p> <p><u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118.Enkeltbillett barn kr 57</p>	September-oktober	<p>Skogmuseum på Elverum Museet har temadager som er svært populære, og bør bookes i god tid i forveien. Husk å booke buss via Monica (Skolen - søk kommunen om midler). Forslag fra Ullensaker kommune for neste skoleår: Lysets og skyggenes egenskaper (Ett besøk fra kulturskolelærere). Datoer blir dessverre ikke avgjort før til høsten).</p>	Mai/juni
6	<p>Freialand Opplev freia sjokoladebesøk Freia Budsjett: Undervisningsbesøkt for 5-7 trinn koster 1500 kr.</p> <p><u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen. Enkeltbillett voksen kr 118.Enkeltbillett barn kr 57</p>	Mai	<p>Flymuseet (DKS Ullensaker) Ullensaker kommune bestiller buss</p>	
7	<p>Nobels Fredssenter Besøksopplegg for skoler Nobel Skole (nobelpeacecenter.org) Budsjett: Gratis for grunnskoleelev 6-11 år.50 kr per grunnskoleelev fra 12 år.</p> <p><u>Transport:</u> Rufuskort kr 525 for 14 elever og 1 voksen.Enkeltbillett voksen kr 118.Enkeltbillett barn kr 57.</p>	Mai	Leirskole	Uke 36

Transport og billett bestilles av skolens kontorleder.

[Skolebesøk for barneskoler \(aktivioslo.no\)](#)